ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

      TRƯỜNG THCS NHUẬN ĐỨC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày  20 tháng 5 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

TỪ 20/5/2024 ĐẾN 26/5/2024

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

BỘ PHẬN, CÁ NHÂN

THỰC HIỆN

Thứ Hai

20/05/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Sinh hoạt dưới cờ, tuyên truyền theo chủ đề

Đội, YT, PL, …

- Sinh hoạt lớp

- Dạy học theo TKB.

- Họp giao ban xã NĐ

- Nộp Hồ sơ xét TN. THCS về PGD

- CBQL, TTVP, NV

- CBQL, GVCN, TPT, TTVP,

HS, …

- GVCN, HS

- GVBM

- P. HT

- Ông Út

Thứ Ba

21/05/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB.

- Dự lớp đào tạo chức danh TPT Đội.

- Nộp nội dung, biên bản họp CMHS cho cô Yến

- CBQL, TTVP, NV

- GVBM

- Cô Mỹ Hưng

- GVCN 6, 7, 8

Thứ Tư

22/05/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB.

- Dự lớp đào tạo chức danh TPT Đội.

- In giấy giấy chứng nhận TN. THCS tạm thời

- dự Hội thi kể chuyện Bác Hồ với thiếu nhi,

thiếu nhi với Bác Hồ theo KH của HĐĐ huyện

- CBQL, TTVP, NV

- GVBM

- Cô Mỹ Hưng

- Cô Nhum

- Cô Trang + HS

Thứ Năm

23/05/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB.

- Gửi giấy mời CMHS dự Lễ Tri ân của HS lớp 9

- Nộp BC phòng, chống tai nạn thương tích

- Dạy ôn tập TS10 theo TKB.

- CBQL-TTVP-NV

- Theo PC

- GVCN 9

- Ông Út

- Theo PC

Thứ Sáu

24/05/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB.

- Dạy ôn tập TS10 theo TKB.

- Nộp chứng từ chi tiền XHH của lớp cho TQ.

- Dự họp về công tác PCGD theo GM của PGD

- CBQL-TTVP-NV

- GVBM

- Theo PC

- GVCN

- Thầy Hùng

Thứ Bảy

25/05/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy ôn tập TS10 theo TKB.

- CBQL-TTVP-NV

- Theo PC

Chủ Nhật

26/05/2024

- Dự Lễ Tri ân của HS lớp 9 lúc 7h30 - CBQL-GVCN-GVBM 9

Ghi chú:
- Lịch công tác có thể thay đổi, bổ sung do sự chỉ đạo công việc của cấp trên./.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG